
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

Jednotková Celková

1

PTZ kamera

Umístění požadovaných PTZ kamer je plánováno do místnosti, jež byla vybavena technikou, kterou je možné ovládat přes 
rozhraní NDI. K ovládání této technologie využíváme režii TriCaster Mini 4K UHD a OBS. Je nezbytné, aby nově pořizovaná 
technika zapadala do tohoto konceptu a byla zajištěna vzájemná kompatibilita zařízení. 
HW specifikace:
• rozlišení: UltraHD 4K (3840x2160p) až 60 FPS
• rozsah optického zoomu musí být dostatečný, minimálně 30x, pro dosažení požadované flexibility a detailnosti obrazu
• Minimální osvětlení min. 0,5 Lux při F1.8 s AGC zajišťuje schopnost kamery zachytit kvalitní obraz i za podmínek nízkého 
osvětlení ve vybavované místnosti
• Ohnisková vzdálenost objektivu: 5 mm až 45 mm
• podpora protokolů: NDI, RTSP, RTMP
• audio výstup: Jack 3,5 mm
• možnost napájení přes Ethernet (PoE) kvůli vzájemné kompatibilitě ve vybavované místnosti, dále možnost napájení 12V DC 
adaptérem
• automatické rozpoznání orientace kamery
• automatické sledování
• typy výstupů k zajištění vzájemné kompatibility: HDMI; SDI; NDI
• Možnost nastavení presetů
• Plnohodnotná podpora ovládání kamery z videorežie TriCaster Mini 4K UHD
• Záruka min. 24 měsíců.

PTZ Kamera PTZOPTICS PT30X-4K-GY-G3 3 50 668,00 152 004,00

Mikrofon pro kameru

• Typ mikrofonu: kondenzátorový z důvodu potřeby vysoké kvality zvuku, směrový - superkardioida
• Typ připojení: XLR pro kompatibilitu se zařízením v místnosti
• Napájení metodou Phantom Power (48V) z důvodu kompatibility se zařízením TriCaster
• Frekvenční rozsah min. v rozmezí 40 Hz - 20 kHz
• Impedance alespoň 25 ohmů pro zajištění čistého přenosu signálu
• Záruka min. 36 měsíců

SENNHEISER MKH 416-P48U3 2 19 615,00 39 230,00

Kruhový blesk

• Výkonný kruhový makro blesk pro rovnoměrné nasvětlení malých objektů rozsah optického zoomu musí být dostatečný, 
minimálně 30x, pro dosažení požadované flexibility a detailnosti obrazu
• Stavový displej
• Možnost ovládání pomocí fotoaparátu EOS nebo displeje
• Směrné číslo blesku 14
• Vysokorychlostní synchronizace blesku
• Možnost bezdrátového odpalování
• Nezávislé nastavení dvou výbojek blesku v rozsahu 6 EV
• Plně kompatibilní s fotoaparátem Canon EOS 850D EF-S18-55mm f/4-5.6 IS STM  s Canon Macro Ring lite 67 redukcí

Canon blesk MR-14EX II 1 13 572,00 13 572,00

Příloha č. 1 - položkový rozpočet 
P

o
lo

žk
a

 č
.

Technické požadavky

Požado
vaný 
počet 
(ks)

Cena (Kč) bez DPH

AV příslušenství

Název položky Konkrétní název zboží



Diktafon s přepisovací sadou

• Diktafon se čtyřpolohovým přepínačem (nahrávání, stop, přehrávání, rychle zpět), systém dvou mikrofonů, ergonomické 
umístění ovládacích prvků pro snadné ovládání jednou rukou, možnost plné editace záznamu (přepis, vkládání, přidání, 
částečné mazání…), klasický mód (možnost ovládat stejně jako starý kazetový), světelný senzor inteligentně upravující jas 
displeje, ovládání v českém jazyce
• Přepisovací sada pro pohodlný přepis nahrávek textovým editorem do psané formy. vč. vodotěsného ovláda¬cího pedálu a 
sluchátek, nastavení rychlosti přehrávání bez zkreslení, pauza během přehrávání (ovládání z nožního pedálu), nastavitelný 
odskok zpět v přehrávaném diktátu pro plynulý přepis, funkce vpřed/vzad/přeskočit pro rychlý pohyb v záznamu, 
přehrávané formáty DSS, DSSpro, WAV, WMA, MP3, PCM,

software pro práci s pořízenými nahrávkami a konfigurací diktafonu přes PC, software pro snadný přepis do textu
licence softwaru s platností min. 2 roky, po celou dobu platnosti licence garantovaná plná podpora, veškeré upgrady či 
aktualizace, licence přenositelná mezi různými počítači (např. v kanceláři/doma…), upozornění na blížící se konec platnosti 
licence a její snadné prodloužení, veškerý software v českém jazyce
• Paměťová SDHC karta
• USB kabel
• Kožené pouzdro

Sada Philips DPM7700cz 1 14 847,00 14 847,00

219 653,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality.

_____________________________________

Michael Pechman, jednatel a provozní ředitel

Tuto specifikaci podepisuji jako osoba oprávněná jednat za společnost

V Praze

Celkem bez DPH




